думА
ХАНТЫ-МАНСI4ЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕШМОГОСОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закоша Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о впесепип пзменеппй в Закон Ханты-манспйского автопомпого

округа - Югры "Об отдельпых вопросах органпзацпп транспортпого
обс.гцrживаппя пасеJrепия в Хацты-Манспйском

aBToIroMHoM округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "Об отдельных вопросах организации транспортного
обслуживания населения в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре",
внесенный в качестве законодательной инициативы Правительством Ханты-
Мансийского автономЕого округа - Югры, руководствуясь пунктом 4
статьи 29 У става (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, ,Щума Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
постановляет:

1. Принять в первом чтении проекг закона ХантььМансийского
автоIIомного округа - Югры "О внесении изменений в Закон Хантьг
Мансийского автономного окр}та - Югры 'Об отдельньж вопросtж
орIанизации транспортного обслуживания населения в ХантььМансийском
автономном округе - Югре".

2. Рассмотреть вышенi}званный законопроект во втором чтении.
3, Настоящее Постановление вступает в cIaIry с момента его приIштия.

Председатель Щ5rмы
ханты-мансийского
автопомного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
29 авryста202З rода

}lъ 825

+'

Дума

uý

6
ý
n